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Ved; Folketingsmanden for Aalborg 
Amts 5te Valgkreds (Kvist) er .modtaget 
et Andragende til Regering og Rigsdag 
fra 1,524 Kvinder i Apostelkirkens Sogn 
om Udstedelse af Forbud mod al Fabri- 
tion, Forhandling; og Udskænkning af; Spi- 
ritus. 

Andragendet vil blive tilstillet Udval- 
get for Audragender; 

Den eneste Sag paa Dagsordenen var: 

Eneste Behandling af Indstillinger an- 
I gaaendeA Andragender, dér har været hen- 

viste til Finansudvalget [lstè: Afdeling]. 

Formanden: Jeg skal lade Behand- 
lingen af denne Sag udgaa. 

Næste Møde holdes i Dag Kl. 1,114, med 
følgende Dagsorden: 

Eventuelt: Første Behandling a f  
I Forslag til Lov om Forandring i de for 

Frederiksberg Kommunes Styrelse gæl- 
dende Bestemmelser. 

I ' Mødet hævet KI. 110. 

8 4 d e  Møde .  

Onsdag den 14. Februar Kl. 1 Vi- 

Den. eneste Sag paa Dagsordenen var: 

Eventuelt: Første Behandling af For- 
slag til Lov om Forandring i de for Fre- 
deriksberg Kommunes . Styrelse gældende 
Bestemrn,elser. 

Foi'maMden: Denne Sag kan ikke uden 
Tingets Samtykke behandles i Dag, men 
hvis ingen gør lndsigelse, betragter jeg Sam- 
tykket som givet. (Ophold). Det er givet. 

(Lovforslaget findes i Tillæg C. Sp. 227). 

Lovforslaget , sattes til Forhandling. 

Indenrigsntmistei'en (Rode): Dét lille 
Lovforslag, som jeg herved skal have den 
Ære at anbefale t i l  dét.,, høje,,.T.iiig,, gaar, 
ud paa at forøge Antallet af Frederiksberg 
Kommunalrepræseiitations Medlemmer, som 

I nu er 15, til 19 og endvidere fra samme 
Dag, nemlig 1. April 1917, at ophæve 

i Frederiksberg Fattigkommission, saa at 
Bestyrelsen af Fattigvæsenet i Frederiks- 
berg Kommune overdrages til .,Komffiiinal- 

< bestyrelsen. Frederiksberg Fattigkömmis- 
jsion er hidtil sammensat dels ved Valg 
indenfor Kommunalbestyrelsen, dels af 
Personer udenfor denne,j men Kömmünal- 
bestyrelsen, der har fremsat Ønske om 
dette Lovforslags, Fremsættelse} har .l,ment, 
at det vilde være rimeligt at ophæve 
denne ejendommelige Bestyrelsesform og 
lade Sagerne overgaa til Behandling i 
Frederiksberg Kommunalbestyrelse paa 
samme Maade, som andre Sager behandles, 
< Lovforslaget stammer altsaa fra Fre- 
deriksberg Kommunalbestyrelse, ; hvorfra 
det er enstemmigt oversendt til Indenrigs- 
ministeriet, og i Landstinget har det mod- 
;taget'.»Anbefaling fra alle Sider og er ved- 
taget enstemmigt. Jeg tillader mig at bede 
dette høje T i n g  om- at lade Lovforslaget 
nyde den hurtige og velvillige Fremme, 
som er nødvendig, for at det kan træde i 
Kraft i rette Tid, inden de forestaaende 
kommunale Valg 'findér Sted. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

/ Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handling 
vedtoges uden Afstemning. 

Formanden: Der er ikke mere paa .' ' , : 
Dagsordenen. 

Næste Møde holdes; ii Dag Kl. 125 med , 
홢 følgende Dagsorden: 

홢 Eveñtuelt;' A:hden Behandling af: 
Forslag til Lov om Forandring i de for 

Frederiksberg Kommunes Styrelse gæl- 
I . dende Bestemmelser. 

Mødet hævet Kl. 1a0. 


